



MUNICIPIO DE AMONTADA

Valor Total:	R\$ 298.205,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	31390.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 298.205,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	31390.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 313.900,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	31390.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 313.900,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	31390.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 313.900,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	31390.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 313.900,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	31390.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 313.900,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	31390.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 376.680,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	31390.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 376.680,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44



MUNICÍPIO DE AMONTADA

Quantidade Fornecida:	31390.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 470.850,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	31390.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 470.850,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	31390.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 470.850,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	28
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - PAU SERRADO - BAIXIOS - AÇUDE VELHO - ARENGAS I - FAZ. NATAL - ARENGAS II - BATEDOR - LAGOA GRANDE, 01 VEÍCULO FECHADO, CAPACIDADE MINIMA 25 PASSAGEIROS.
Quantidade:	32336.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUÇOES E LOCAÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	32336.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 323,36
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCAÇOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	32336.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 32.336,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCAÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	32336.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 258.688,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	32336.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 258.688,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	32336.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00



MUNICIPIO DE AMONTADA

Valor Total:	R\$ 291.024,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	32336.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 307.192,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	32336.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 323.360,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	32336.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 323.360,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	32336.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 323.360,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	32336.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 323.360,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	32336.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 388.032,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	32336.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 388.032,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	32336.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 404.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16



MUNICÍPIO DE AMONTADA

Quantidade Fornecida:	32336.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 413.900,80
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	32336.0000
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 420.368,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCAÇÕES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	32336.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 485.040,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	32336.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 485.040,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	32336.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 485.040,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	29
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - 15 TRANSPORTE ESCOLAR FUNDAMENTAL
Quantidade:	36120.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	36120.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 361,20
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	36120.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 36.120,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCAÇÕES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	36120.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 288.960,00
Marca/Fabricante:	-



MUNICIPIO DE AMONTADA

Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	36120.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 288.960,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	36120.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 325.080,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	36120.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 343.140,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	36120.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 361.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	36120.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 361.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	36120.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 361.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	36120.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 361.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	36120.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 361.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	36120.0000



MUNICIPIO DE AMONTADA

Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 433.440,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUÇOES E LOCAÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	36120.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 433.440,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	36120.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 451.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCAÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	36120.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 462.336,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCAÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	36120.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 541.800,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	36120.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 541.800,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	36120.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 541.800,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	30
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - CAMPO DO PALMEIRAS(L. GRANDE) - ROGERÃO CLUBE(L. GRANDE) - PARQUE DE VAQUEJADA S. MIGUEL(L. GRANDE) - CORR. DO REINALDO - INDUROS - DUROS - LAGOA GRANDE. 01 VEÍCULO FECHADO. CAPACIDADE MINIMA 25 PASSAGEIROS.
Quantidade:	30960.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUÇOES E LOCAÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	30960.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01



MUNICIPIO DE AMONTADA

Valor Total:	R\$ 309,60
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCACOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	30960.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 30.960,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	30960.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 247.680,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	30960.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 247.680,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	30960.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 278.640,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	30960.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 294.120,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	30960.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 309.600,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	30960.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 309.600,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	30960.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 309.600,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40



MUNICIPIO DE AMONTADA

Quantidade Fornecida:	30960.0000
Valor Unit�rio:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 309.600,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	30960.0000
Valor Unit�rio:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 371.520,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUcoes E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	30960.0000
Valor Unit�rio:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 371.520,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	30960.0000
Valor Unit�rio:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 387.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	30960.0000
Valor Unit�rio:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 396.288,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	30960.0000
Valor Unit�rio:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 402.480,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	30960.0000
Valor Unit�rio:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 464.400,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	30960.0000
Valor Unit�rio:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 464.400,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	30960.0000
Valor Unit�rio:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 464.400,00
Marca/Fabricante:	-



MUNICIPIO DE AMONTADA

Número do Lote:	31
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - 16 TRANSPORTE ESCOLAR FUNDAMENTAL
Quantidade:	31820.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUÇOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	31820.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 318,20
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCACOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	31820.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 31.820,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	31820.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 254.560,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	31820.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 286.380,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	31820.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 302.290,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	31820.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 302.290,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	31820.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 318.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	31820.0000



MUNICÍPIO DE AMONTADA

Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 318.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	31820.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 318.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	31820.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 318.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	31820.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 381.840,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	31820.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 381.840,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	31820.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 397.750,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	31820.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 407.296,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	31820.0000
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 413.660,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCAÇÕES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	31820.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 477.300,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ



MUNICÍPIO DE AMONTADA

CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	31820.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 477.300,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	31820.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 477.300,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	32
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - CE-354(RIPA) - MOSQUITO - CE-354(MUCAMBO) - SÃO JOÃO - LESTE - PITORESCO - NASCENTE - VILA PARATI(ITAREMA) - MARACANÃ(ITAREMA) - POSTO SOL NASCENTE(MARACANÃ- ITAREMA) - VILA S. JOÃO(ITAREMA) - NASCENTE. 01 VEÍCULO FECHADO. CAPACIDADE MINIMA 30 PASSAGEIROS SENTADOS.
Quantidade:	38700.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	38700.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 387,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	38700.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 38.700,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCAÇÕES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	38700.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 309.600,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	38700.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 309.600,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCAÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	38700.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 348.300,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ



MUNICIPIO DE AMONTADA



CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	38700.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 348.300,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	38700.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 367.650,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	38700.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 367.650,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	38700.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 387.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	38700.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 387.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	38700.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 387.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	38700.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 387.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	38700.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 387.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	38700.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 464.400,00
Marca/Fabricante:	-



MUNICIPIO DE AMONTADA

Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	38700.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 464.400,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	38700.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 580.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	38700.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 580.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	38700.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 580.500,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	33
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - 17 TRANSPORTE ESCOLAR FUNDAMENTAL
Quantidade:	4300.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	4300.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 43,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCACOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	4300.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 4.300,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	4300.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 34.400,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	4300.0000



MUNICIPIO DE AMONTADA

Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 34.400,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	4300.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 38.700,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	4300.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 38.700,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	4300.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 40.850,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	4300.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 40.850,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	4300.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 43.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	4300.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 43.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	4300.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 43.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	4300.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 43.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA



MUNICIPIO DE AMONTADA



Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	4300.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 43.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	4300.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 51.600,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	4300.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 51.600,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	4300.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 64.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	4300.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 64.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	4300.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 64.500,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	34
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - MUTUCA - FUSA - GAMELEIRA - JAPI - TRÊS JUAZEIROS - UMARI - JACUIPE - NASCENTE. 01 VEÍCULO FECHADO. CAPACIDADE MÍNIMA 25 PASSAGEIROS SENTADOS.
Quantidade:	25800.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	25800.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 258,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCACOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06



MUNICIPIO DE AMONTADA

Quantidade Fornecida:	25800.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 25.800,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	25800.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 206.400,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	25800.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 206.400,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	25800.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 206.400,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	25800.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 232.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	25800.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 232.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	25800.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 245.100,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	25800.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 245.100,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	25800.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 258.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA



MUNICIPIO DE AMONTADA

Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	25800.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 258.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	25800.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 258.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	25800.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 258.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	25800.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 309.600,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	25800.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 309.600,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	25800.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 309.600,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	25800.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 387.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	25800.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 387.000,00
Marca/Fabricante:	-
Número do Lote:	35
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - 18 TRANSPORTE ESCOLAR FUNDAMENTAL
Quantidade:	15480.0000
Unidade de Medida:	Km



MUNICIPIO DE AMONTADA

Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUÇOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	15480.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 154,80
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCACOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	15480.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 15.480,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	15480.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 123.840,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	15480.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 123.840,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	15480.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 139.320,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	15480.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 139.320,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	15480.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 147.060,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	15480.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 147.060,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ



MUNICIPIO DE AMONTADA



CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	15480.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 154.800,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	15480.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 154.800,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	15480.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 154.800,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	15480.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 154.800,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	15480.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 185.760,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	15480.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 185.760,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	15480.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 185.760,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	15480.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 232.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	15480.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 232.200,00
Marca/Fabricante:	-



MUNICIPIO DE AMONTADA

Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	15480.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 232.200,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	36
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - SÍTIO EMA - VÁRZEA GRANDE II - VÁRZEA GRANDE I - BARRA DO SÃO JOÃO - FERRUGEM(DIV. ITAREMA) - CORR. DO CAPEBA - LAGOA DO CAPEBA - CAPEBA - VILA PROGRESSO - LAGOA DE SANTANA - ASSENT. SANTANA - LAGOA FEIA - LAGOA CLARA - CÔRREGO DA EMA. 01 VEÍCULO FECHADO. APACIDADE MINIMA 32 PASSAGEIROS SENTADOS.

Quantidade:	44978.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00

Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUÇOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	44978.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 449,78

Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCACOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	44978.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 44.978,00

Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	44978.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 359.824,00

Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	44978.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 404.802,00

Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	44978.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 427.291,00

Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	44978.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 427.291,00
Marca/Fabricante:	-



MUNICIPIO DE AMONTADA

Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	44978.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 449.780,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	44978.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 449.780,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	44978.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 449.780,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	44978.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 449.780,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	44978.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 539.736,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	44978.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 539.736,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	44978.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 562.225,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	44978.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 575.718,40
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	44978.0000
Valor Unitário:	R\$ 13,00



MUNICIPIO DE AMONTADA

Valor Total:	R\$ 584.714,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	44978.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 674.670,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	44978.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 674.670,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	44978.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 674.670,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	37
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - 19 TRANSPORTE ESCOLAR FUNDAMENTAL
Quantidade:	27735.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUÇOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	27735.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 277,35
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCACOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	27735.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 27.735,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	27735.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 221.880,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	27735.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 221.880,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ



MUNICIPIO DE AMONTADA

CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	27735.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 249.615,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCAÇAO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	27735.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 263.482,50
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	27735.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 277.350,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	27735.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 277.350,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	27735.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 277.350,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	27735.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 277.350,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	27735.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 332.820,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUÇOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	27735.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 332.820,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	27735.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 346.687,50



MUNICIPIO DE AMONTADA

Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	27735.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 355.008,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	27735.0000
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 360.555,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	27735.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 416.025,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	27735.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 416.025,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	27735.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 416.025,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	38
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - SÍTIO EMA - PECADO - Córrego da EMA - Lagoa Clara - Lagoa Feia - Lagoa de Santana - Assent. Santana - Vila Progresso - Caieba - Corr. do Caieba - Barra do São João - Várzea Grande I - Várzea Grande II - Mutuca. 01 veículo fechado. com capacidade mínima 22 passageiros.
Quantidade:	15910.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	15910.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 159,10
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCACOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	15910.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 15.910,00
Marca/Fabricante:	-



MUNICIPIO DE AMONTADA

Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	15910.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 127.280,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	15910.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 127.280,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	15910.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 143.190,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCAÇÃO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	15910.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 151.145,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	15910.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 159.100,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCAÇÃO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	15910.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 159.100,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	15910.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 159.100,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	15910.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 159.100,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	15910.0000



MUNICIPIO DE AMONTADA

Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 159.100,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	15910.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 190.920,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	15910.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 190.920,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	15910.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 198.875,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	15910.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 203.648,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	15910.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 238.650,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	15910.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 238.650,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	15910.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 238.650,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	39
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - 20 TRANSPORTE ESCOLAR FUNDAMENTAL
Quantidade:	27950.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA



MUNICIPIO DE AMONTADA

Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	27950.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 279,50
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCACOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	27950.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 27.950,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	27950.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 223.600,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	27950.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 223.600,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	27950.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 251.550,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	27950.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 265.525,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	27950.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 279.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	27950.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 279.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	27950.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 279.500,00



MUNICIPIO DE AMONTADA

Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	27950.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 279.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	27950.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 279.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	27950.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 335.400,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	27950.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 335.400,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	27950.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 349.375,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	27950.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 357.760,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	27950.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 419.250,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	27950.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 419.250,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86



MUNICIPIO DE AMONTADA

Quantidade Fornecida:	27950.0000
Valor Unit�rio:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 419.250,00
Marca/Fabricante:	-

N�mero do Lote:	40
N�mero do Item:	1
Produto/Servi�o:	ROTA - S�TIO EMA - RAIZ - MUTUCA - MOCAMBO(PR�X. DIV. ITAREMA) - FUSA - C�RREGO DA EMA. 01 VE�CULO FECHADO. CAPACIDADE MINIMA 15 PASSAGEIROS.
Quantidade:	6450.0000
Unidade de Medida:	Km
Pre�o de Refer�ncia:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUcoes E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	6450.0000
Valor Unit�rio:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 64,50
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCACOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	6450.0000
Valor Unit�rio:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 6.450,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	6450.0000
Valor Unit�rio:	R\$ 7,00
Valor Total:	R\$ 45.150,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	6450.0000
Valor Unit�rio:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 51.600,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	6450.0000
Valor Unit�rio:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 58.050,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	6450.0000
Valor Unit�rio:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 61.275,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	6450.0000
Valor Unit�rio:	R\$ 10,00



MUNICIPIO DE AMONTADA

Valor Total:	R\$ 64.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	6450.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 64.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	6450.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 64.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	6450.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 64.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	6450.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 64.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	6450.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 77.400,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	6450.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 77.400,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	6450.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 80.625,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	6450.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 82.560,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44



MUNICÍPIO DE AMONTADA

Quantidade Fornecida:	6450.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 96.750,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	6450.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 96.750,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	6450.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 96.750,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	41
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - 21 TRANSPORTE ESCOLAR FUNDAMENTAL
Quantidade:	11395.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUÇOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	11395.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 113,95
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCACOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	11395.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 11.395,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	11395.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 91.160,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	11395.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 91.160,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	11395.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 102.555,00
Marca/Fabricante:	-



MUNICIPIO DE AMONTADA

Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	11395.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 102.555,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	11395.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 108.252,50
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	11395.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 108.252,50
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	11395.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 113.950,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	11395.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 113.950,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	11395.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 113.950,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	11395.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 113.950,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	11395.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 113.950,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	11395.0000



MUNICIPIO DE AMONTADA

Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 136.740,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	11395.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 136.740,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	11395.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 170.925,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	11395.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 170.925,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	11395.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 170.925,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	42
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - SÍTIO EMA - PECADO - BAIXA VERDE - MUTUCA - CÔRREGO DA EMA. 01 VEÍCULO FECHADO. CAPACIDADE MINIMA 25 PASSAGEIROS.
Quantidade:	8600.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	8600.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 86,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCACOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	8600.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 8.600,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	8600.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 68.800,00
Marca/Fabricante:	-



MUNICIPIO DE AMONTADA

Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	8600.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 68.800,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	8600.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 77.400,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	8600.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 81.700,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	8600.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 86.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	8600.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 86.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	8600.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 86.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	8600.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 86.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	8600.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 86.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	8600.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00



MUNICIPIO DE AMONTADA

Valor Total:	R\$ 103.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	8600.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 103.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	8600.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 107.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	8600.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 110.080,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	8600.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 129.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	8600.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 129.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	8600.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 129.000,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	43
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - 22 - TRANSPORTE ESCOLAR FUNDAMENTAL
Quantidade:	12900.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 129,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCACOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ



MUNICIPIO DE AMONTADA



CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 12.900,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 103.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 103.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 116.100,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 122.550,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 129.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 129.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 129.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 129.000,00



MUNICIPIO DE AMONTADA

Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 129.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 154.800,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 154.800,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 161.250,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 165.120,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 193.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 193.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 193.500,00
Marca/Fabricante:	-
Número do Lote:	44
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - ASSENT. MELANCIA - MELANCIA - PALMEIRA - PUÇA - MORADA NOVA -